1

[image: image1.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.02. 2014г №18
Красноуфимск

	О проведении соревнований по снегоходному кроссу

В целях развития нетрадиционных видов спорта и организации досуга и пропаганды здорового образа жизни среди населения МО Красноуфимский округ, руководствуясь ст.26 Устава МО Красноуфимский округ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести соревнования по снегоходному спорту  в Муниципальном образовании Красноуфимский округ 22 февраля 2014 года  с 10.00 до 15.00 часов.
1.1. Утвердить состав оргкомитета по проведению соревнований (приложение № 1).

1.2.  Утвердить план подготовки и проведения соревнований по снегоходному спорту  (приложение № 2).

2. Рекомендовать:

2.1. ММО МВД РФ «Красноуфимский» (Колчанов Н.С.) обеспечить охрану общественного порядка и безопасность дорожного движения во время проведения соревнования  на участке автодороги Красноуфимск – Симинчи около д. Усть Баяк.
2.2. ГБУЗ СО «Красноуфимская ЦРБ»  (Мельцов Д.М.) обеспечить медицинское обслуживание с выделением специального автотранспорта.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                        О.В. Ряписов
	                           Приложение № 1

  к постановлению Главы

              Муниципального образования

Красноуфимский округ

     от 14.02.2014 ведении соревнований
по снегоходному спорту»

Состав оргкомитета
	1.
	Колосов В.Е.
	-
	председатель оргкомитета (глава администрации МО Красноуфимский округ)

	2.
	Родионов Р.В.
	-
	заместитель председателя оргкомитета (заместитель главы администрации МО Красноуфимский округ по социальным вопросам)

	3.
	Артемов А.Ю.
	-
	секретарь (председатель комитета по физкультуре и спорту администрации МО Красноуфимский округ)

Члены оргкомитета:

	1.
	Колчанов Н.С.
	-
	начальник ММО МВД РФ «Красноуфимский» (по согласованию)

	2.
	Алёшина Н.В.
	-
	главный редактор газеты «Вперёд» (по согласованию)

	3.
	Башкирцева М.А.
	-
	начальник отдела культуры и туризма администрации МО Красноуфимский округ

	4.
	Мерзляков А.В.
	-
	директор МУП «Энергосервис» Красноуфимский район

	5.

6.
	Серебренников Ю.А.
Мцехадзе  В.А.
	-
-
	директор ОГУ НПО «Красноуфимский УКК»(по согласованию)
гл. судья соревнований

	                                Приложение № 2

            к постановлению Главы
                      Муниципального образования

         Красноуфимский округ

               от _14.02.2014  № _18
                     «О проведении соревнований
              по снегоходному спорту»

План

подготовки и проведения
соревнований по снегоходному спорту
	№
п/п
	наименование мероприятия
	Дата
(2014 год)
	время
	ответственный
	отметка о выполнении

	1
	Проведение оргкомитета по утверждению программы проведения спортивных соревнований
	17.02
	10.00
	Родионов Р.В
Артемов А.Ю.

Серебренников Ю.А.

	2
	Обустройство места проведения соревнований
	с 20.02 по 22.02

	Артемов А.Ю.

Мцехадзе В.А.
Серебренников Ю.А.

	-
	подготовка трассы

	-
	парковка автомобилей и автобусов;

	-
	медицинский сервис;

	-
	система громкоговорящего вещания;

	-
	зона награждения

	3
	Обеспечение музыкального сопровождения и культурной программы во время проведения соревнований
	22.02
	с 10.00

до 15.00
	Башкирцева М.А.

	4
	Обеспечение освещения в СМИ о массовых соревнованиях
	22.02
	10.00
	Алёшина Н.В.
(по согласованию)

	5
	Заседание Оргкомитета по подведению итогов соревнований
	05.03
	16.00
	Родионов Р.В.
Артемов А.Ю.

Серебренников Ю.А.

снегоходы
PAGE